
    
Kujawsko-Pomorski Transport 
Samochodowy S.A.  

Wieniecka 39 87-800 Włocławek 
54 230 90 20 biurozarzadu@kpts.com.pl 

Przewozy Pasażerskie 
ROZKŁAD JAZDY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kujawsko-Pomorski Transport 
Samochodowy S.A.  

Wieniecka 39 87-800 Włocławek 
54 230 90 20 biurozarzadu@kpts.com.pl 

Przewozy Pasażerskie 
ROZKŁAD JAZDY 

 
Oznaczenia: 
E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt Rozkład ważny od 01.07.2025 
7 – kursuje w niedziele 
d – nie kursuje 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII 

Ciechocinek – Raciążek – Nieszawa – Machnacz 
 

 
Oznaczenia: 
E – kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt Rozkład ważny od 01.07.2025 
7 – kursuje w niedziele 
d – nie kursuje 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26 XII 

Machnacz – Nieszawa – Raciążek – Ciechocinek 

  E7d E7d E7d 
1 MACHNACZ, STREFA I (LEAR/ KONGSBERG) 06:10 14:10 22:10 
2 MACHNACZ 80, LPP 06:12 14:12 22:12 
3 Lipiny I/II 06:18 14:18 22:18 
4 Brzezie  | | | 
5 Brzezie III/IV 06:21 14:21 22:21 
6 WITOLDOWO (GMINA BRZEŚĆ KUJ.) 06:23 14:23 22:23 
7 Bodzia 06:24 14:24 22:24 
8 USTRONIE 06:26 14:26 22:26 
9 Kaźmierzewo 06:28 14:28 22:28 

10 Lubanie, Probostwo  | | | 
11 PROBOSTWO GÓRNE 06:31 14:31 22:31 
12 Lubanie 06:34 14:34 22:34 
13 Siutkowo 06:40 14:40 22:40 
14 ZBRACHLIN 06:42 14:42 22:42 
15 Plebanka K/Nieszawy 06:44 14:44 22:44 
16 Waganiec 06:46 14:46 22:46 
17 Waganiec ul. Kolejowa/Dworcowa 06:47 14:47 22:47 
18 Waganiec I ul. Widok 06:49 14:49 22:49 
19 Nieszawa Kolonia 06:51 14:51 22:51 
20 Nieszawa, ul. Warszawska 06:53 14:53 22:53 
21 Nieszawa, Plac Jagiellończyka 06:55 14:55 22:55 
22 Nieszawa ul. Toruńska 06:56 14:56 22:56 
23 Niestuszewo 06:59 14:59 22:59 
24 Podzamcze 07:01 15:01 23:01 
25 Raciążek, skrzyżowanie 07:02 15:02 23:02 
26 Raciążek 07:04 15:04 23:04 
27 Ciechocinek,Ul.Bema 2 07:06 15:06 23:06 
28 Ciechocinek, Ul.Bema 1 07:08 15:08 23:08 
29 Ciechocinek III/IV,  CPN |  | | 
30 Ciechocinek, ul. Zdrojowa/ Polna 07:10 15:10 23:10 
31 Ciechocinek II, ul.Kopernika  | | | 
32 Ciechocinek I, Kopernika (D.K.) (dla wysiadających) 07:12 15:12 23:12 
33 Ciechocinek D.A. ul. Kolejowa 07:14 15:14 23:14 

 

  E7d E7d E7d 
1 Ciechocinek D.A. ul. Kolejowa 20:40 12:40 04:40 
2 Ciechocinek I, Kopernika (D.K.) (dla wysiadających) |  | | 
3 Ciechocinek II, ul.Kopernika 20:42 12:42 04:42 
4 Ciechocinek, ul. Zdrojowa/ Polna |  | | 
5 Ciechocinek III/IV,  CPN 20:44 12:44 04:44 
6 Ciechocinek, Ul.Bema 1 20:46 12:46 04:46 
7 Ciechocinek,Ul.Bema 2 20:48 12:48 04:48 
8 Raciążek 20:50 12:50 04:50 
9 Raciążek, skrzyżowanie 20:52 12:52 04:52 

10 Podzamcze 20:54 12:54 04:54 
11 Niestuszewo 20:57 12:57 04:57 
12 Nieszawa ul. Toruńska 21:00 13:00 05:00 
13 Nieszawa, Plac Jagiellończyka 21:01 13:01 05:01 
14 Nieszawa, ul. Warszawska 21:03 13:03 05:03 
15 Nieszawa Kolonia 21:05 13:05 05:05 
16 Waganiec I ul. Widok 21:07 13:07 05:07 
17 Waganiec ul. Kolejowa/Dworcowa 21:09 13:09 05:09 
18 Waganiec 21:10 13:10 05:10 
19 Plebanka K/Nieszawy 21:12 13:12 05:12 
20 ZBRACHLIN 21:14 13:14 05:14 
21 Siutkowo 21:16 13:16 05:16 
22 Lubanie 21:22 13:22 05:22 
23 PROBOSTWO GÓRNE 21:25 13:25 05:25 
24 Lubanie, Probostwo 21:26 13:26 05:26 
25 Kaźmierzewo 21:28 13:28 05:28 
26 USTRONIE 21:30 13:30 05:30 
27 Bodzia 21:32 13:32 05:32 
28 WITOLDOWO (GMINA BRZEŚĆ KUJ.) 21:33 13:33 05:33 
29 Brzezie III/IV  | | | 
30 Brzezie 21:36 13:36 05:36 
31 Lipiny I/II 21:39 13:39 05:39 
32 MACHNACZ 80, LPP 21:45 13:45 05:45 
33 MACHNACZ, STREFA I (LEAR/ KONGSBERG) 21:47 13:47 05:47 

 


